El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal Córdoba

Núm. 6.448/2011

Don Rogelio Borrego Martínez, Director Provincial del S.P.E.E. en Córdoba, hace saber:

Que la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal (S.P.E.E.) ha remitido comunicación de Denegación de la so-

licitud de Ayuda Económica de Acompañamiento Regulada en el Programa de Recualificación Profesional a las personas que a continuación se relacionan, y que no habiéndosele podido notificar, por el Servicio de Correos en el domicilio que consta en esta Dirección Provincial, las referidas comunicaciones, es por lo que se publica el presente en virtud de lo dispuesto en el art. 59.5 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. de 27 de noviembre), para que sirva de notificación al interesado, que deberá personarse en esta Dirección Provincial en el plazo de diez días a partir de su publicación, instando así mismo a todo aquel que conozca otro domicilio de dicha persona, lo comunique a esta Dirección Provincial en el plazo antes aludido.

Judith	Johnson Osarodion	Av. de los Almogávares, 31-3º-1	Córdoba	Desconocido
Rolando	Almeida Méndez	Urb. Las Siete Fincas-Camino del Ángel, 46	Córdoba	Ausente
Josefa	Navajas Cuesta	C/ Mártires, 14-1-B	Cañete de las Torres	Desconocido
Fernando Jesús	Sánchez Sánchez	C/ María Maibrán, 1-esc.2-40-1	Córdoba	Ausente
José	Arenas Hermosilla	Av. Padre Villoslada, 29-2º-D	Baena	Ausente
MANUEL	COBOS ZAFRA	C/ Manuel de Falla, Bloque 2-2º-A	Cabra	Ausente
Mª Dolores	Ramírez García	C/ Orza, 6-1º-B	Lucena	Ausente
Giovani	Cacace Cercola	C/ Alonso el Sabio, 16-3º-5	Córdoba	Desconocido
Juan	Benítez Madueño	Patio La Voz del Pueblo	Córdoba	Dirección incorrecta
Rafael	Jiménez Medina	C/ Cigarra Baja, Parc. 52-A	Almodóvar del Río	Desconocido
Abraham	Camacho Amador	C/ Torremolinos, 25-3º-4	Córdoba	Desconocido

Córdoba 23 de junio de 2011.- El Director Provincial del S.P.E.E., s/Resol. 6-10-08 del INEM-SPEE (BOE 247 de 13-10-2008), el Subdirector Provincial de Gestión Económica, José Luis

Calderón Vigara.